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 W kolejnym numerze „Idziemy” tematem 

tygodnia jest istota Wielkiego Postu – ukazana w ciekawym 

wywiadzie z abpem Józefem Górzyńskim: „Co wolno w Poście?”. 

Wśród poruszanych aktualnych spraw społecznych  w nowym 

numerze tygodnika „Idziemy” warto zauważyć teksty związane z 

opieką nad osobami niepełnosprawnymi. Prócz tego z lektury 

wydawanego przez diecezję praską tygodnika poznamy jedno z 

bezhabitowych zgromadzeń, którego członkinie żyją w jednym z 

warszawskich osiedli i pracują w różnych zawodach. Kolejny artykuł 

napisany przez biblistę, ks. prof. Waldemara Chrostowskiego 

przybliża nam temat „Świątyni duchowej”.  

Jest też w „Idziemy”, zgodnie z comiesięczną tradycją, program 

koncertów w Filharmonii, ks. Stefan Moszoro – Dąbrowski 

przestrzega przed płynącym z pychy wypowiadaniem się na każdy, 

nawet nieznany temat, a w spokojnym felietonie specjalistka 

pediatrii streszcza najważniejsze informacje dotyczące gorącego 

ostatnio tematu „Jedzenie owadów a zdrowie”.  

 

Zachęcamy, jak zawsze do lektury dostępnych w kioskach i salonikach prasowych innych tytułów 

prasy katolickiej.  

 „Gość Niedzielny” na okładce postawił pytanie „Dlaczego otruto księdza Blachnickiego?”, 

a w ramach wielkopostnego cyklu („Uczynki miłosierne co do duszy”) jest artykuł „Nie 

pomnażaj zła” – jako komentarz do zalecenia „krzywdy cierpliwie znosić, urazy chętnie 

darować”. Ciekawym i ważnym komentarzem są dwie sylwetki – kardynała Adama 

Kozłowieckiego, który przeżył Dachau, a potem był misjonarzem w Afryce i kardynała Georga 

Pella, fałszywie oskarżonego a potem uniewinnionego przez Najwyższy Sąd w Australii. Wielu 

czytelników „Gościa” przeczyta też chętnie teksty o sztucznej inteligencji. 

Tematem numeru nowej „Niedzieli” jest „Dobra spowiedź”, a w cyklu Treści wiary ciekawe 

rozważanie o Maryi „Czy mogła powiedzieć >Nie<?”. W dodatku („Bliżej życia z wiarą”) 

jak zawsze opowieści o cudach doświadczonych przez konkretnych ludzi i ważne pytanie „Jak 

rozwijać poczucie własnej wartości u dziecka?”  


